
Fra: Ellen Korvald (ellen.korvald@bfk.no)
Sendt: 05.04.2017 11:47:24
Til: 'Anders Ryssdal'; Benthe Bondhus; Hans Erik Ringkjøb; Jan Geir Solheim
(jan.geir.solheim@laerdal.kommune.no); Kvingedal, Kjell; Lars A. Nesse; Noralv Distad;
oddvar.grothe@hemsedal.kommune.no; 'Petter Rukke'; sigmund_tveitehagen@yahoo.no; 'Solveig Vestenfor'; Steinar
Berthelsen; Thorbjørnsen Hans Petter; Tuseth, Gunhild Dalaker; Yndesdal Nils Erling
Kopi: 'Knut Fredrik Oei'; Gunnar Bergo; 'ingunn.skjerdal@aurland.kommune.no';
ivar.bergstol@hemsedal.kommune.no; Jarle Grevstad (jarle.grevstad@ulvik.kommune.no); Judith Hannele Aakre;
Kjell Mykkeltvedt; Lars B. Præstiin ; Magnhild Aspevik; Reidun Aaker; Reinhardt Sørensen; Torkil Bratberg Dokk;
Aasland, Øistein; Anbjørg Nornes; Dag Endre Stedje; Eva Katrine Ritland Taule; Geir Sørmoen; Harald Skjerdal;
Hilde Reine; Kihle, Brede; Knutsen Even; Lars Grøteide; Lise-Berith Lian; Mjelstad Hermund; Siri Wølneberg
Bøthun; Snorre Waage; Trond Erik Buttingsrud

Emne: VS: Referat frå møte i Nordfjellarådets arbeidsutval for CWD 29.03.2017
Vedlegg: image001.gif;Referat frå møte i Nordfjellarådets arbeidsutval for CWD 29.03.2017 (L)(170745).pdf;Møte
i Lærdal 29.mars 2017 om CWD (L)(170521) (L)(170746).pdf;Brev om skrantesjuke til KMD og
LMD_29.03.2017 (L)(170747).pdf
Hei
Vedlagt oversendes referat fra møte i Nordfjellarådets arbeidsutvalg, som oppfølging av møtet om CWD 14. mars.
 
Hilsen Ellen
 

Fra: Knut Fredrik Oei [mailto:Knut.Fredrik.Oei@laerdal.kommune.no] 
Sendt: 5. april 2017 11:09
Til: Noralv Distad <Noralv.Distad@aurland.kommune.no>; Jan Geir Solheim
<Jan.Geir.Solheim@laerdal.kommune.no>; oddvar.grothe@hemsedal.kommune.no; Lars A. Nesse
<larsnesse@sogn.no>; 'sigmund_tveitehagen@yahoo.no' <sigmund_tveitehagen@yahoo.no>; Alf Olsen jr
<Alf.Olsen.jr@laerdal.kommune.no>; Steinar Berthelsen <Steinar.Berthelsen@bfk.no>; Ellen Korvald
<ellen.korvald@bfk.no>
Kopi: Magnhild Aspevik <Magnhild.Aspevik@laerdal.kommune.no>
Emne: Referat frå møte i Nordfjellarådets arbeidsutval for CWD 29.03.2017
 

Hei

Her er referat frå møtet til Nordfjellarådets arbeidsutvalet for CWD, 29. mars i Lærdal.

Ellen, kan du senda dette ut til medlemmane i Nordfjellarådet?

 

Helsing
 Lærdal kommune

Knut Fredrik Øi
Felles landbrukskontor ÅLA
Mob 930 59 637
 
Knut.Fredrik.Oei@laerdal.kommune.no
 

 

 


